2023 年 1 月吉日
会員各位

(一社)日本科学機器協会
  広 報 委 員 会

原材料費高騰に伴う頒布価格変更のご案内

拝啓 貴社 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  この度、原材料費高騰に伴い、仕入価格が大きく変更となりました。

つきましては、大変恐縮ではございますが、下記の通り、価格変更をさせて頂きます。
皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

【警告ラベル 価格表】

サイズ 旧価格 新価格（税込み）

32 ㎜（小） 22 円 ※22 円

48 ㎜（中） 32 円 33 円

64 ㎜（大） 53 円 55 円
※ サイズ（小）は据え置きとなります。

【実施日】  2023 年 4 月 1 日付 ご注文分からの適用となります。

以上